DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000170 Estado da Bahia - quinta-feira, 28 de outubro de 2021 Ano 5

Resolução

Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N. ° 63.180.038/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE

MANOEL VITORINO

Manoel Vitorino - Bahia em 06 de outubro de 2021.

PROJETO DE RESOLUÇÃO  N. ° 00212021.

"INSTITUI, 	 APÓS
APROVAÇÃO 	 DO
REQUERIMENTO 	N°
088/2021, 	 POR
UNANIMIDADE DOS EDIS,
INSTALAR NO DISTRTITO DE
CATINGAL E REALIZAR
SESSÃO ITINERANTE EM 28
DE OUTUBRO DE 2021.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a determinação do
Art. 550  da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE::

Art. 10  - Conforme Requerimento N° 088/2021 - Aprovado por unanimidade dos
Edis, em 06 de outubro de 2021, instalar e realizar Sessão Ordinária -
Itinerante no Distrito de Catingal - Município de Manoel Vitorino - Bahia
em 28 de outubro de 2021, às 19:00 horas;

Art. 20  - Fica instituído, que a Sessão Ordinária Itinerante terá caráter deliberativo.

Art. 30 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 06 de outubro de 2021.

JÕSIVALDURANS SILVA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 683B10271AEB08BA482CBA3A1D6C1CC8

		2021-10-28T09:16:13-0300